
10/11/23, 18:44 Traspare | Gare

https://montedoro.traspare.com/tenders/announcements/5229 1/2

Gara CIG: A01A4C24E
Mariacarmela, ecco il dettaglio della gara!

 (/tenders/announcements)

APPALTO DEI SERVIZI ADE, SUPPORTO ALL’EE.MM., G...

Scelta del Contraente: Procedura Aperta

Numero di gara: A01A4C24E

CIG: A01A4C24E

Scadenza: 14/12/2023 13:00

Importo: € 177.315,74

 (/tenders/announcements/5229/add_manager)

In Corso

Riepilogo Documenti Categorie Merceologiche Certificazioni

Partecipanti Stato Invio Iter

Struttura Appaltante: Comune di Ginosa -> SERVIZI SOCIALI - AMBITO TA/1

Numero di gara: A01A4C24E

Cig: A01A4C24E

Cup: D54H22000160006

https://montedoro.traspare.com/tenders/announcements
https://montedoro.traspare.com/tenders/announcements/5229/add_manager
javascript:void(0);


10/11/23, 18:44 Traspare | Gare

https://montedoro.traspare.com/tenders/announcements/5229 2/2

© 2016 Traspare (http://www.traspare.com)  L&G Solution (http://www.legsolution.com)

Oggetto: APPALTO DEI SERVIZI ADE, SUPPORTO ALL’EE.MM., GRUPPO GENITORI
BAMBINI – SUB INVESTIMENTO 1.1.1 “SOSTEGNO ALLE CAPACITÀ GENITORIALI E
PREVENZIONE DELLA VULNERABILITÀ DELLE FAMIGLIE E DEI BAMBINI”
(PROGRAMMA DI INTERVENTO PER PREVENIRE L’ISTITUZIONALIZ

Descrizione: Il presente appalto riguarda la gestione dei servizi di assistenza educativa
domiciliare e supporto alle ee.mm. e al gruppo genitori/bambini (fase di
implementazione) di cui sub investimento “1.1.1 Sostegno alle capacità genitoriali e
prevenzione della vulnerabilità delle famiglie e dei bambini – Progetto PIPPI” ammesso
a finanziamento a valere sulla Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 2,
Investimento 1.1., secondo le modalità e contenuti di cui agli articoli successivi.

Importo di gara: € 177.315,74

di cui:
Importo soggetto a ribasso: € 174.315,74
Oneri per la sicurezza: € 3.000,00

Scelta del Contraente: Procedura Aperta

Tipo di appalto: Servizi

Criterio di aggiudicazione: Offerta Economica Più Vantaggiosa

Modalità di partecipazione: Telematica

RUP: Dott.ssa Mariacarmela Curci - Comune di Ginosa -> SERVIZI SOCIALI - AMBITO
TA/1

Data di pubblicazione: 10/11/2023

Data scadenza presentazione chiarimenti: 07/12/2023 13:00

Data di scadenza bando: 14/12/2023 13:00

Caricamento busta amministrativa, tecnica ed economica

Da: dalla data di pubblicazione della gara
A: 14/12/2023 13:00:00

Data prima seduta pubblica amministrativa 15/12/2023 09:00

Normativa di riferimento: D.Lgs.50/2016 integrato dalla Legge 11 settembre 2020, n. 120



http://www.traspare.com/
http://www.traspare.com/
http://www.legsolution.com/
http://www.legsolution.com/
javascript:void(0);

